בעולם אוטופי ייתכן שבכך היה די בכדי למזער נזקים, ואולם מה לעשות שלעיתים החשוד הינו חף מפשע, או לחילופין שהפרסום אשר נעשה אודותיו אינו סביר נוכח המעשים המיוחסים לו. כפי שיובהר להלן, במקרים שכאלה, ולא רק כאלה, עשוי שכרו של המעסיק לצאת בהפסדו.

סעיף 1 לחוק איסור לשון הרע, התשכ"ה-1965 קובע כי לשון הרע היא דבר שפרסומו עלול, בין היתר, להשפיל אדם, לעשותו מטרף לשנאה בז או לעג, לבזותו בשל מעשים המיוחסים לו ולפגוע במשרתו ובמשלח ידו. ביישום את החוק קבעו בתי המשפט, לדוגמא, כי פרסום לפיו בכיר פוטר בשל דו"ח ביקורת קשה בו הואשם באי סדרים כספיים (בה בשעה שכלפי אותו המנהל הופנו טענות